
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 10.03.2021  №10 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 399747-1 
Беморхонаи марказии ба номи 

академик К. Точиев шахри Конибодом 

Хариди сӯзишвори барои 

эҳтиёҷоти Беморхонаи марказии 

ба номи академик К.Тоҷиев 

шаҳри Конибодом 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
3/19/21 

11:00 

2 399750-1 

Муассисаи таълимии давлатии "Мактаби 

таҳсилоти миёнаи умумии №42" ба 

номи Х.Бониёзов ноҳияи Деваштич 

Таъмир намудани бинои 

иловагии дорои 8 синфхона дар 

назди МТМУ №42 дар дехаи 

Басманда нохияи Деваштич 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

11:30 

3 399751-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди кулох ва фурнитураи 

либос 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
3/20/21 

10:30 

4 
399752-1 Раёсати тандурустии вилояти Суғд 

Хариди таҷҳизоти тиббӣ барои 

эҳтиёҷоти Раёсати тандурустии 

вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
3/18/21 

13:15 

5 
399753-1 Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 

Сохтмони 8 то синфхона дар 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 
Кор 1 3/19/21 



№59 нохияи Деваштич умумии №59 ноҳияи Деваштич номаҳдуд 11:45 

6 
399754-1 

Муассисаи давлатии Таваллудхонаи 

шаҳрӣ шаҳри Панҷакент 

Идомаи корҳои сохтмонии бинои 

иловагии "Муассисаи давлатии 

Таваллудхонаи шаҳрӣ шаҳри 

Панҷакент" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

13:15 

7 
399755-1 

Муассисаи давлатии "Беморхонаи 

марказӣ ба номи Ӯроқбой Разоқовӣ" 

шаҳри Панҷакент 

Таъмири шӯъбаҳои Муассисаи 

давлатии Беморхонаи марказӣ 

ба номи Ӯроқбой Разоқовӣ 

шаҳри Панҷакент 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

13:00 

8 
399756-1 

Маъмурияти корхонаҳои 

сохташудаистодаи "Мақомоти Иҷрояии 

Ҳокимияти давлатии шаҳри Хуҷанд" 

Корҳои обтаъминкунӣ дар 

маҳаллаи "Чашмаи-Арзана - 

шаҳри Хуҷанд" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

13:15 

9 
399757-1 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

шахри Исфара 

Таъмири ошёнаи 3-юми бинои 

Макомоти иҷроияи ҳокимияти 

давлатии шаҳри Исфара 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

14:00 

10 
399759-1 Литсейи касби хизматии шахри Хучанд 

Хариди маводҳои хурокворӣ 

барои эҳтиёҷоти Литсейи касби 

хизматии шаҳри Хуҷанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 17 
3/31/21 

11:30 

11 
399760-1 

Муассисаи давлатии"Беморхонаи пуст ва 

зухравии шахри Панчакент" 

Хариди лавозимоти лабораторӣ 

ва тестҳо барои эҳтиёҷоти 

Муассисаи давлатии Беморхонаи 

пӯст ва зӯҳравии шаҳри 

Панҷакент 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 11 
3/31/21 

11:45 

12 
399764-1 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 

Фирдавсӣ 

Хариди намаки техникӣ ва 

асфалти хом 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 2 
3/31/21 

10:30 



13 
399767-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 
Хариди либосҳои махсуси корӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 4 
3/20/21 

10:59 

14 
399768-1 

МД " Нигохдори ва истифодабарии 

иншоот-и" назди МИХД ш.Душанбе 

Хариди тачхизотхои офиси барои 

МД " Нигохдори ва 

истифодабарии иншоот-и" назди 

МИХД ш.Душанбе 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
3/31/21 

16:30 

15 
399771-1 

Бонки давлатии амонатгузории 

Чумхурии Точикистон "Амонатбонк" 

Хизматрасонии оиди 

мутобиксозии хамгироии 

барномаи мобилии “Бонкинги 

Мобилй” бо модули 

“Мушаххаскунии фосилавй” 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас

онии 
1 

3/20/21 

11:15 

16 
399773-1 

Раёсати истифодабарии роххои 

н.Шохмансур 

Хариди молохои хочаги, барки ва 

кисмхои эхтиётии аквариум 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 22 
3/31/21 

15:17 

17 
399774-1 

Раёсати истифодабарии роххои 

н.Шохмансур 

Хариди қисмҳои эҳтиётии 

автомобилӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 69 
3/20/21 

14:36 

18 
399747-1 

Беморхонаи марказии ба номи 

академик К. Точиев шахри Конибодом 

Хариди сӯзишвори барои 

эҳтиёҷоти Беморхонаи марказии 

ба номи академик К.Тоҷиев 

шаҳри Конибодом 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
3/19/21 

11:00 

19 
399750-1 

Муассисаи таълимии давлатии "Мактаби 

таҳсилоти миёнаи умумии №42" ба 

номи Х.Бониёзов ноҳияи Деваштич 

Таъмир намудани бинои 

иловагии дорои 8 синфхона дар 

назди МТМУ №42 дар дехаи 

Басманда нохияи Деваштич 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

11:30 



20 
399751-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди кулох ва фурнитураи 

либос 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
3/20/21 

10:30 

21 
399752-1 Раёсати тандурустии вилояти Суғд 

Хариди таҷҳизоти тиббӣ барои 

эҳтиёҷоти Раёсати тандурустии 

вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
3/18/21 

13:15 

22 
399753-1 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 

№59 нохияи Деваштич 

Сохтмони 8 то синфхона дар 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи 

умумии №59 ноҳияи Деваштич 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

11:45 

23 
399754-1 

Муассисаи давлатии Таваллудхонаи 

шаҳрӣ шаҳри Панҷакент 

Идомаи корҳои сохтмонии бинои 

иловагии "Муассисаи давлатии 

Таваллудхонаи шаҳрӣ шаҳри 

Панҷакент" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

13:15 

24 
399755-1 

Муассисаи давлатии "Беморхонаи 

марказӣ ба номи Ӯроқбой Разоқовӣ" 

шаҳри Панҷакент 

Таъмири шӯъбаҳои Муассисаи 

давлатии Беморхонаи марказӣ 

ба номи Ӯроқбой Разоқовӣ 

шаҳри Панҷакент 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

13:00 

25 
399756-1 

Маъмурияти корхонаҳои 

сохташудаистодаи "Мақомоти Иҷрояии 

Ҳокимияти давлатии шаҳри Хуҷанд" 

Корҳои обтаъминкунӣ дар 

маҳаллаи "Чашмаи-Арзана - 

шаҳри Хуҷанд" 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

13:15 

26 
399757-1 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

шахри Исфара 

Таъмири ошёнаи 3-юми бинои 

Макомоти иҷроияи ҳокимияти 

давлатии шаҳри Исфара 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

14:00 

27 
399759-1 Литсейи касби хизматии шахри Хучанд 

Хариди маводҳои хурокворӣ 

барои эҳтиёҷоти Литсейи касби 

хизматии шаҳри Хуҷанд 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 17 
3/31/21 

11:30 



28 
399760-1 

Муассисаи давлатии"Беморхонаи пуст ва 

зухравии шахри Панчакент" 

Хариди лавозимоти лабораторӣ 

ва тестҳо барои эҳтиёҷоти 

Муассисаи давлатии Беморхонаи 

пӯст ва зӯҳравии шаҳри 

Панҷакент 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 11 
3/31/21 

11:45 

29 
399764-1 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 

Фирдавсӣ 

Хариди намаки техникӣ ва 

асфалти хом 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 2 
3/31/21 

10:30 

30 
399767-1 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 

роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 
Хариди либосҳои махсуси корӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 4 
3/20/21 

10:59 

31 
399768-1 

МД " Нигохдори ва истифодабарии 

иншоот-и" назди МИХД ш.Душанбе 

Хариди тачхизотхои офиси барои 

МД " Нигохдори ва 

истифодабарии иншоот-и" назди 

МИХД ш.Душанбе 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
3/31/21 

16:30 

32 
399771-1 

Бонки давлатии амонатгузории 

Чумхурии Точикистон "Амонатбонк" 

Хизматрасонии оиди 

мутобиксозии хамгироии 

барномаи мобилии “Бонкинги 

Мобилй” бо модули 

“Мушаххаскунии фосилавй” 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас

онии 
1 

3/20/21 

11:15 

33 
399773-1 

Раёсати истифодабарии роххои 

н.Шохмансур 

Хариди молохои хочаги, барки ва 

кисмхои эхтиётии аквариум 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 22 
3/31/21 

15:17 

34 
399774-1 

Раёсати истифодабарии роххои 

н.Шохмансур 

Хариди қисмҳои эҳтиётии 

автомобилӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 69 
3/20/21 

14:36 



35 
399747-1 

Беморхонаи марказии ба номи 

академик К. Точиев шахри Конибодом 

Хариди сӯзишвори барои 

эҳтиёҷоти Беморхонаи марказии 

ба номи академик К.Тоҷиев 

шаҳри Конибодом 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
3/19/21 

11:00 

36 
399750-1 

Муассисаи таълимии давлатии "Мактаби 

таҳсилоти миёнаи умумии №42" ба 

номи Х.Бониёзов ноҳияи Деваштич 

Таъмир намудани бинои 

иловагии дорои 8 синфхона дар 

назди МТМУ №42 дар дехаи 

Басманда нохияи Деваштич 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
3/19/21 

11:30 

37 
399751-1 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 

хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди кулох ва фурнитураи 

либос 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 6 
3/20/21 

10:30 

 

 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/


 


